MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CAMBORIÚ

PORTARIA Nº 16/2020 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Camboriú-SC, 20 de janeiro de 2020.

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense - Campus Camboriú, no uso de
suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores TICIANNE CARLA CORREA PEDROSO, ocupante do cargo
de Auxiliar em Administração, Matrícula nº 2246728, ALEXANDRE DE AGUIAR AMARAL,
ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº
2046449 e LUCIANE GRANDO DORNELES UNGERICHT, ocupante do cargo de Professora
de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1811380, para, sob a presidência da
primeira, comporem a comissão de análise de recursos relativos à matrícula no Processo
Seletivo 2020, cursos integrados, referente Aferição PPI, do Instituto Federal Catarinense -
Campus Camboriú.

Art. 2º Determinar o prazo de vigência desta portaria até 30/06/2020.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 20/01/2020 15:12)
ANTONIO JOSE PEREIRA

DIRETOR DE DEPARTAMENTO
Matrícula: 3159543

Processo Associado: 23350.000004/2020-33

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 16 2020 PORTARIA 20/01/2020

3ac62d403b

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf